SAN MARCO

PRIMO

RAVIOLI POMODORO
PASTA CON BROCCOLI

PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO

RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO

YOGURT

FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO
POLLO AL FORNO

HAMBURGER DI VITELLO ALLA
SORRENTINA

INSALATONA MISTA

FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO

YOGURT MINIPASTO

N. 2 YOGURT

CONTORNO
SPINACI AL VAPORE
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal

434

405
442
393
241
100

57

kcal
114

254

292
146
153
530
241
120
200

kcal
77
63
36
15

kcal

120
120

PRIMO

PASTA FREDDAALLA CAPRESE
PASTAAL PESTO

PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO

RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO

YOGURT

FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO
INSALATA TONNO

SPIEDINI AL VINO

UOVA IN PURGATORIO
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO

YOGURT MINIPASTO

N. 2 YOGURT

CONTORNO
PATATE FRITTE
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

keal

600

405
442
393
241
100

57

keal

507

126
146
153
530
241
120
200

keal
225
63
36
15

kcal

120
120

PRIMO
PASTA MARE E MONTI
PASTA TRICOLORE

PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO

RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO

YOGURT

FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO
POLPETTE AL POMODORO

FILETTO DI PERSICO CON PATATE E OLIVE

MELANZANA RIPIENA
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO

YOGURT MINIPASTO

N. 2 YOGURT

CONTORNO
BIETAALL'OLIO
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal
647

405
442
393
241
100

57

kcal
356

285
146
153
530
241
120
200

kcal
66
63
36
15

keal
120
120

PRANZO - SETTIMANA DAL: 21/07/2025 AL: 27/07/2025
ALPI SAN MARCO

PRIMO

PASTA AL POMODORO E BASILICO
PASTA CON ZUCCHINE E SPECK

PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO

RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO

YOGURT

FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO

SCALOPPINA DI MAIALE CON FUNGHI

COTOLETTAALLA MILANESE

PIZZA MARGHERITA
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO

YOGURT MINIPASTO

N. 2 YOGURT

CONTORNO

MISTO DI VERDURE AL VAPORE
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA

INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal

483

405
442
393
241
100

57

kcal

317

323

584
146
153
530
241
120
200

kcal

63
36
15

kcal

120
120

PRIMO
PASTAALLE VONGOLE
INSALATA DI ORZO CON TONNO,
POMODORO E MAIS
PASTAAL POMODORO
PASTAALL'OLIO
RISO ALL'INGLESE
FORMAGGIO
YOGURT
FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

SECONDO

FILETTO DI SGOMBRO GRATINATO ALLE
ERBE
MOZZARELLAALLA CAPRESE

INSALATA DELICATA
FETTINA DI MANZO Al FERRI
TONNO SOTT'OLIO
AFFETTATO DEL GIORNO
FORMAGGIO

YOGURT MINIPASTO

N. 2 YOGURT

CONTORNO
BROCCOLIALL'OLIO
CONTORNO DA SPECIFICARE
INSALATA MISTA
INSALATA

DESSERT

BUDINO CIOCCOLATO
BUDINO VANIGLIA

kcal

405
442
393
241
100

57

kcal

341

146
153
530
241
120
200

keal
98
63
36
15

kcal
120
120




